
頁

執行日 令和 7年 6月 9日 土木部総務交通室

¥8,772,000

令和 7年 6月 9日

¥4,500,000

予定価格 （税抜）

¥420,000

落札

（税込）

（株）総合緑化

執行結果

住所

¥4,620,000

6

契約者

契約金額

9

1000260300　（株）虎谷造園土木

10

7

8
1000264601　（株）中野造園

1

無効

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25003974

¥7,770,000

¥6,800,000

業者名

¥7,000,000

１回目 備考

1 ¥9,000,000

２回目 その他

1001013973　コムテック（株）

1000158700　（株）ＣＩＴＹ　ＣＲＥＡＴＥ

1000163700　（株）春光園

1001016550　（株）総合緑化
¥4,200,000

1001014223　藤庭園緑化（株）

大阪府吹田市金田町２８番１９号

うち消費税相当額

2

1000809800　（株）ティエムケイ

1000238400　（株）寺前造園

落札

3

4

¥10,000,000

¥4,690,000

5

件名

契約締結日

期間

場所

千里第３緑地ほか除草業務

令和 7年 6月16日　から　令和 7年10月31日　まで

吹田市藤白台１丁目地内ほか

令和 7年 6月16日


